
  

UCHWAŁA Nr XXVI.192.2016 

RADY GMINY BARUCHOWO 

z dnia 13 grudnia 2016 r. 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 

Na podstawie art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(tj. Dz.U. z 2016 r. poz. 250 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.1. Ustala się, iż opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszczana będzie przez właścicieli 

nieruchomości zamieszkałych z góry, bez wezwania, za każdy miesiąc kalendarzowy, w terminie do 15 dnia 

każdego miesiąca, którego dotyczy obowiązek opłaty. 

2. Ustala się, iż opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi w roku 2016 uiszczana będzie przez 

właścicieli nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości 

wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część roku z dołu, 

bez wezwania, w terminie do 31.12.2016 r. 

3. Ustala się, iż opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi w roku 2017 i latach następnych 

uiszczana będzie przez właścicieli nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub innych 

nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część 

roku z góry, bez wezwania, w terminie do 30 czerwca danego roku. 

 

§ 2. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszczana jest gotówką w kasie Urzędu Gminy 

Baruchowo bądź też przelewem na wskazany rachunek bankowy Gminy Baruchowo. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baruchowo. 

 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXI.167.2016 Rady Gminy Baruchowo z dnia 24 czerwca 2016 roku w sprawie 

terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2016 r. 

poz. 2221). 

 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

Przewodniczący 

 Rady Gminy 

Jarosław Komorek 

 

                                                      
1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r. poz. 1250 i 1920 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 15 grudnia 2016 r.

Poz. 4781


		2016-12-15T09:09:01+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




